
 
 
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA 
Nr. 6147 din 16.09.2013 

 
 

Senatul Universității de Științe Agricole și Medicină Veterinară a 
Banatului din Timișoara reunit în ședință ordinară in data de 16.09.2013, în 
conformitate cu prevederile art. 73 al. 1 din Carta Universitară, și prevederile 
art. 213 al.2 din LEN nr. 1/2011,  

Având în vedere adresa Consiliului de administraţie nr. 5983/13.09.2013,  
emite prezenta 

 
 
 

HOTĂRÂRE 
 
 
Art. 1. Se aprobă propunerea Consiliului de Administraţie, Nr. 5983 din 
13.09.2013 referitoare la funcţionarea programelor de licenţă, începând cu anul 
universitar 2013/2014, anul I de studiu, cu un număr minim de 30 de studenţi. 
 
Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică structurilor interesate și se afișează pe 
pagina de internet a universității. 
 
 
 
 
 

 PREŞEDINTE,                              CANCELAR GENERAL, 
Prof.univ.dr.ing.Gheorghe David                             Șef lucrări dr. Sorin Stanciu 
 
 
                                             

                                                                                          Întocmit 
                                                                                          Secretar Senat  

                                                                                        dr.ing. Diana Popa 
 

 

ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE 

UNIVERSITATEA DE ŞTIINŢE AGRICOLE ŞI MEDICINĂ 
VETERINARĂ A BANATULUI DIN TIMIŞOARA 

 

 

 

 


